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Joyeux

Créatif
Noël

artesbellas
La création pour Tous ! à St Martin d’Hères

BEAUX ARTS - LOISIRS CRÉATIFS - ÉVEIL ARTISTIQUE - ENCADREMENT

%- 3838
jusqu’à

du 9/11 au 24/12/24

BEAUX ARTS - ARTS GRAPHIQUES

ÉVEIL ARTISTIQUE
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KIT D INITIATION MANGA
22€50

26€90

18€60
COFFRET INITIATION MAN-
GA OU LETTERING

BOITE MÉTAL 14 FEUTRES 
CALIBRÉS

COFFRET 24 FEUTRES PITT 55€50

-28%

-23%

-25%

-27%

FABER CASTELL

FABER CASTELL

UNIBALL

UNIBALL

UNIBALL

31,50€

79,90 €

34,90 €

82,90 €

24,95 €

-30%
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CRAYONS DE COULEUR  
LUMINANCE

BOITE DE 40 
CRAYONS

BOITE DE 40 
CRAYONS

BOITE DE 20 
CRAYONS

BOITE DE 20 
CRAYONS

CRAYONS DE COULEUR  
AQUARELLABLE MUSÉUM

239,00 €

BOITE MÉTAL 120 CRAYONS 
AQUARELLABLES A DURER 195€90

124€90 124€90

289,90 €

56,65 €

149,50 €154,50 €

71,50 €
77,90 €

89,90 €

148,90 €

COFFRET 96 FEUTRES A 
ALCOOL PROMARKER

COFFRET 24 FEUTRES A 
ALCOOL PROMARKER

COFFRET 48 FEUTRES A 
ALCOOL PROMARKER

238€90

59€90 59€90

55€90

118€90

BOITE MÉTAL 48 CRAYONS 
DE COULEUR PERMANENTS 
OU AQUARELLABLES 38€50

-18%

-19% -16%

-23%

-32%

-18%

-20%

FABER CASTELL WINSOR & NEWTON

CARAN D’ACHE CARAN D’ACHE

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

-37%
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SET FUSAIN GOLDFABER
9€90

49€90

29, 90 € 13,75 €

59,90 €

BLACK EDITION BOITE 
CARTON DE 50 CRAYONS

23€90

57,50 €

COFFRET BLACK 
BOX 20 PIECES

39€90

BLACK EDITION BOITE 
CARTON DE 100 
CRAYONS

16,90 €

44,90 €

DESIGN GRAPHITE BOX 
12 PIÈCES

SET POLYCHROMOS 23 PIECES

11€90

34€90

-21%

-20%

-28%

-16%

-29%

FABER CASTELL

FABER CASTELL

8 pièces pour le dessin et l’esquisse

Contient 5 crayons Goldfaber Charcoal (extra-su-
per doux, super doux, doux, moyen, dur), 1 taille-
crayon, 1 gomme mie de pain, 1 estompe

Set de 17 Polychromos + 4 graphite Matt (HB / 4B /8B / 14B)+ 1 
gomme et 1 taille crayon : Un assortiment harmonieux de couleurs 
pour de nombreuses utilisations, ainsi que des accessoires et le crayon 
de papier innovant Pitt Graphite Matt.

FABER CASTELL

FABER CASTELL

CRETACOLOR

BRUYNZEEL

-30%

-22%
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99,98 €

16,90 €

38,50 €

48,90 €

33,90 €

249,90 €

BOITE MÉTAL AQUA-
RELLE 18 DEMI GODETS

BOITE MÉTAL RONDE 
30 FEUILLES  PAPIER 
AQUARELLE 100 % 
COTON 300 GR

BOITE AQUARELLE 6 DEMI 
GODETS « MÉTAL »

BOITE MÉTAL 12 DEMI 
GODETS AKADEMIE® 
édition limitée

SET AQUARELLE 24 DEMI GO-
DETS +PINCEAU RESERVOIR

BOITE MÉTAL AQUA-
RELLE AU MIEL48 DEMI 
GODETS

68€9012€75

28€90

38€90

195€90

68,90€

TROUSSE DE 30 CRAYONS DE 
COULEURS PERMANENTS

51€90

68,90 €

TROUSSE DE 30 CRAYONS DE 
COULEURS AQUARELLABLE

47€90

-30%

-20%
-25%

-22%

-24%

FABER CASTELL

FABER CASTELL

SENNELIER

HAHNEMUHLE

FINTEC

SCHMINCKE

SENNELIER

FABER CASTELL

-31%

-27%

24€90

-25%
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48,75 €

93,75 €

62,90 €

91,50 € 99,55 €

COFFRET COMBI 
SET ACRYLIQUE

COFFRET BOIS 
ACRYLIQUE BASIC

COFFRET BOIS 
HUILE BASIC

SET CARTON 36 TUBES 
ACRYLIQUE AMSTERDAM

38€90

62€90

44€90

59€90 69€90

TALENS

TALENS

TALENS

CAMPUS

-20%

-33%

-28%

-34%

BOITE CHEVALET 
ACRYLIQUE

-29%
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55,10 €

22,50 €

44,75 €

81,15 €

74,90 €
15,90 €

COFFRET CALLI-
GRAPHIE

COFFRET CALLIGRAPHIE 
ENCRE DE CHINE

COFFRET INITIATION CALLIGRAPHIE
LATINE - CHINOISE OU ANGLAISE

COFFRET CALLIGRAPHIE 
ENCRE SENNELIER

COFFRET PLUME DE 
L’ÉCRIVAIN

COFFRET BOIS COM-
PLET CALLIGRAPHIE

34€90

17€95

54€90

32€90

54€90
11€95

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

SENNELIER

ALADINE

ALADINE

SENNELIER

-16%

-26%

-20%

-26%

-32%

-24%
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159,50 €

BOITE 24 PASTELS 
A L’HUILE 

BOITE 72 PAS-
TELS A L’HUILE BOITE MÉTAL 

CRAYONS PASTEL 
PITT

BOITE BOIS 
24 CRAYONS 
PASTEL

BOITE 60 DEMI 
PASTELS REM-
BRANDT

BOITE 30 
DEMI-PASTELS 
REMBRANDT

BOITE 15 
DEMI-PASTELS 
REMBRANDT

116€50 FABER CASTELL

SENNELIER

SENNELIER

TALENS

BRUYNZEEL

TALENS

TALENS

119,50 €

97€90

73,50 € 48,80 €

53,70 € 22,25 €

54€90 33€50

37€90 18€50

57,20 €

38€50
-32%

-25%

-27%
-18%

-31%

-17%
-29%
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60,30 €

20,98€

15,65 €

10,40 €

15,65 €

à partir de 

à partir de 
38,80 €

26,95 €

19,65 €
19,60 €

COFFRET COL-
LECTION PÉBÉO 
DÉCOKIT RÉSINE D’IN-

CLUSION 150 ml 

KIT PYROGRAVURE 
+ 5 POINTES

KIT 4 MARQUEURS 
CRAIE EFFAÇABLES + 2 

ILLUSTRATIONS

POUPÉE A CROCHETER 19cm

KIT DÉMARRAGE 
JESMONITEMOULE POUR  

RÉSINE 

RÉCHAUD POUR 
CIRE A CACHETER 

+ CUILLÈRE 

CIRE A CACHETER 

COFFRET COL-
LECTION PÉBÉO 
PORCELAINE 150

38€9014€90

9€95

8€30

11€95
26€95

21€95

12€95

15€90

PÉBÉO PÉBÉO

PÉBÉO

RAYHER

JESMONITE

GRAINE CRÉATIVE

PÉBÉO

ALADINE

ALADINE

UNIBALL

-35	

-29%

-36%

-23%

-20%

-30%

-18%

-19%

-34%
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46,70 €

PUZZLE 1000 
PIECES DRAGON

PUZZLE 1000 
PIECES KLIMT

KIT GLOBE TER-
RESTRE LUMINEUX

SERRE DE JARDIN 
MINIATURE CIRCUIT A BILLES 

MARBLE NIGHT CITY

KIT TÉLÉSCOPE 
MONOCULAIRE

43€90
ROBOTIMEROBOTIME

ROBOTIME

ROBOTIME

PAPERBLANK PAPERBLANK

65,85€

52€90

65,85 €
52€90

53,40 €
41€95

31,55 € 31,55 €

23€95 23€95

-20%

-20%

-21%

-24%

-24%

-18%
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MAQUETTE 3D A 
MONTER - TITANIC

AQUARELLUM 3D 
EXPLORATEUR

AQUARELLUM 3D 
CHEVAUX

BOUGIE A MODELER 
COPAINS EN BALLADE 

MA PATABOUILLES

COFFRET BRACELETS 
EN PERLES 

PUZZLE 3D MA-
QUETTE  Notre Dame 
de Paris

MAQUETTE  AVIONS ROBOT CANETTE

GRAINE CREATIVE

CREALIGN

SENTOSPHERE

GRAINE CREATIVE

DJECO

DJECO

SYCOMORE

-19%

-18%

-39%

-20%

-20%

24,65 €
18,20 €

34,10 €
29,95€

24,40 €

14,35 €
24,20 €

17,40 €

19€95

14€95

29€90 23€95 14€95

11€4014€95 19€40

-12%
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LA MODE BY MARIE

KIT CYANOTYPE

KIT COLLAGE INSPIRED 
BY PICASSO

KIT CUSTO PEINTURE 
CUIR SNEAKERS

KIT DIY BOUGIE 
MACRAMÉ

KIT DIY BOUGIE 
TERRAZZO

KIT DIY SAVON 
RECETTE PINA 
PICOLADA

KIT DIY SAVON 
RECETTE MOJITO

DJECO

DJECO

DJECO

PÉBÉO

GRAINE CRÉATIVE GRAINE CRÉATIVE

GRAINE CRÉATIVE
GRAINE CRÉATIVE

14,75 €

19,95 €

33,90 €

36,40 €

21,98 €

24,48€ 16,55€

14€90
12€80

29€90

24€95
16€50

19€95 13€90

-13%

-25%

-31%

-25%

-12%

-19% -16%
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COFFRET BOULE A 
NEIGE 33 FEUTRES 
CONNECTOR

KIT TABLEAU DE FEUTRINE

VALISETTE  80 
FEUTRES CONNECTOR

KIT FIMO KAWAII 
FAMILY

MAXI KIT ATELIER PEIN-
TURE AUX DOIGTS

FABER CASTELL

FABER CASTELL
DJECO

PÉBÉO

GRAINE CRÉATIVE

-33%

-33%

-19%

37,65 €

16,50 €
55,20 €

15,85 €

33,90 €

24€90

13€20 36€95

12€90 26€90

-20%

-20%
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KIT ATELIER 
DE POTIER

MASKING TAPE ET 
PEINTURE

KIT BOOK NOOK 
GARDEN HOUSE

COFFRET SPIRAL 
ART MANDALAS

KIT CYANOTYPE

SYCOMORE

SENTOSPHERE

DJECO

ROBOTIME

CLAIREFONTAINE

127,95 €

39,85 €

18,75 €

16,90 €

52,15 €

89€95

12€95

29€95

13€95

43€90

-31%

-25%

-30%

-15%

-17%
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CHEVALET DE TABLE 
AVEC COFFRET

PLANCHE A DESSIN 
AJUSTABLE A3

CHEVALET DE TABLE 
EN HETRE VARDE

SELLE DE SCULPTURE 
EN HETRE 

GRAND CHEVALET EN 
HETRE A CREMAILLÈRE

BOITE CHEVALET EN 
HETRE LIFFEY

MABEF

MABEF

LEFRANC BOURGEOIS

LEFRANC BOURGEOIS

LEFRANC BOURGEOISTALENS 58,50 €

37,98 €

46,95 €

49,10 €

178,90 €

48€50

29€90

34€90
37€50

142€90

179,50 €
139€90

-17%

-26% -24%

-21%

-22%

-21%

GRAND • Construit en hêtre évaporé huilé • 
Supportes coulissants appui-toile • Ressort 
interne d’anti-vibration • Mouvement d’élévation 
par crémaillère

SELLE DE SCULPTEUR • Construi en hêtre 
évaporé huilé • Surface de travail pivotante • 
Réglage de la hauteur de 100 cm à 130 cm sur 
8   positions différentes • Ideal pour des travaux 
avec argile, terre cuite ou   céramique .
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COFFRET BOIS 120 CRAYONS 
DE COULEUR POLYCHROMOS

CCOFFRET 45 PASTELS 
SECS SCHMINCKE

CCOFFRET 60 PASTELS 
SECS SCHMINCKE

COFFRET 100 PASTELS 
SECS SCHMINCKE

COFFRET BOIS 150 
PASTELS SECS REM-
BRANDT

COFFRET BOIS HUILE 
EXTRA-FINE REM-
BRANDT

FABER CASTELL

TALENS TALENS

SCHMINCKE
SCHMINCKE

SCHMINCKE

378,00 €
467,65 €

254,90 €

254,50 €
337,50 €

376,50 €

264€90

375€50

189€90

187€50244€50

275€50

-30%

-20%

-26%

-27%

-25%

-28%


